
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO 
CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  FRANCO  DA ROCHA no uso  de  suas  atribuições,  por  meio  do
Instituto Consulpam, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final (Lista de Ampla Concorrência, Afrodescendente e PcD) do Concurso
Público 001/2022 para os seguintes cargos: PEBI, Auxiliar de Serviços Escolares e Agente de Gestão Escolar.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado nos
endereços eletrônicos(https://consulpam.selecao.net.br/informacoes/36/)e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 26 de janeiro de 2023.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/
https://consulpam.selecao.net.br/informacoes/36/

